
 

Prieskum trhu - výzva na predkladanie ponúk pre zadávanie zákazky s použitím 

§ 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní  
 
 

 

 

Identifikácia obstarávateľa: Akadémia ozbrojených síl generála Milana Rastislava Štefánika, Demänová 393, 031 06 Liptovský Mikuláš 6 

IČO:37910337 Telefón: 0960423303, 0960423303 Fax: 0960423449, E-mail: obstaravanie@aos.sk 
 

 

 

 
Por. 

číslo 

Dátum 

zverejnenia 

zákazky 

Špecifikácia predmetu 

zákazky 

CPV kód 

(Spoločný 

slovník VO) 

Termín 

dodania   

tovaru/služby/ 

stavebných 

prác 

Lehota na 

predloženie 

ponuky 

Dátum zadania 

zákazky (uzatvorenia 

zmluvy s úspešným 

uchádzačom) 

 

 

1 

 

 

02.12.2013 

PVC-FLEXAR, 

Hrúbka 2mm 

Nášlapná vrstva 0,80mm 

Celková váha 2,8 kg/m2  

Záťažová trieda 34/43 

Číslo farby 471-08 

Predpokladané množstvo cca 

380m2 

 

 

 

 

44112230-9 

 

 

22.12.2013 

 

 

06.12.2013 

 

 

06.12.2013 

 

       Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo s uchádzačom ktorý uspeje v cenovej ponuke, že v prípade potreby sa tento zoznam po vzájomnej dohode 
doplní o ďalší materiál pri neprekročení určeného  limitu  do konca  roka 2013.  Dodávateľ  dodávku  materiálu zabezpečí na vlastné náklady.  Pri 
uplatnení reklamácie je  dodávateľ povinný  materiál prevziať v  sídle objednávateľa  na  vlastné náklady.  




